АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2016 г.      № 247

    г. Россошь

О внесении изменений в постановление

администрации Россошанского

муниципального района от 10.04.2014 г.

№ 524 «Об утверждении Перечня

открытых данных администрации

Россошанского муниципального района,

еѐ структурных подразделений,

подлежащих размещению в

информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»»

В связи с приведением терминологии в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Россошанского муниципального района от 10.04.2014 г. № 524: в таблице «Перечень

открытых данных администрации Россошанского муниципального района, еѐ

структурных подразделений, подлежащих размещению в информационно-

телекоммуникационной сети “Интернет”» наименование набора данных «Список

муниципальных услуг» заменить на «Реестр муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Л. А. Кушнарѐву.

Глава  администрации                                                              И.Г. Алейник

Визирование:

Начальник отдела организационной

работы и делопроизводства       П. А. Бочаров

Начальник юридического отдела      М. С. Кисель

Токарев А. А., тел. +7(47396) 2-36-00